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اعطای بخشی از نمره ارزشیابی مدیران قرچک در اختیار بنیاد شهید قرار می گیرد/ جانبازان
50 درصد به بالا واکسینه شدند

فرماندار شهرستان قرچک گفت: اعطای بخشی از نمره ارزشیابی مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان قرچک به منظور

اهمیت رضایت ایثارگران از عملکرد ادارات، تکریم خانواده های معظم شهدا و پاسداری از ارزش های ایثار و شهادت در

اختیار بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار خواهد گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، بهمن خطیبی گفت: از جمله تأکیدات ما به تمامی مدیران ادارات این است که در هر منصبی حضور دارند علاوه بر حفظ

حرمت خون شهدا و تکریم خانواده های معظم آنها، از تمامی ظرفیت ها در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بهره گرفته و اقدامات کمی و کیفی را افزایش دهند.

وی بیان کرد: یکی از اقدامات دشمنان اسلام، مقابله با فرهنگ ایثار و شهادت و جلوگیری از گرایش جوانان مسلمان به این فرهنگ والا است.

دشمن همواره برنامه ریزی های گسترده ای برای این موضوع داشته اما به برکت خون شهدا و روحیه جهاد در جوانان، نه تنها منجر به عدم تحقق اهداف دشمن شده ایم بلکه روز

به روز فرهنگ مقاومت در کشورهای سلطه ناپذیر اسلامی در حال گسترش است.

فرماندار افزود: تلألو پیام انقلاب اسلامی در کشورهای منطقه تمامی معادلات قدرت های بیگانه را برهم زد و فرهنگ ایثار و شهادت را در کشورهای آزادی خواه ترویج داد.

وی اظهار داشت: در دیدار اخیر با معاون رئیس جمهور و مقام عالی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، پیگیری های لازم برای ساخت مجتمع توانبخشی و ورزشی و اجرای طرح

ملی مسکن ویژه خانواده های معظم شاهد و ایثارگر این شهرستان صورت گرفت و درخواست داریم اداره کل بنیاد شهید وامور ایثارگران شهرستان های استان تهران نیز پیگیری

های لازم به منظور جذب مساعدت ها را داشته باشد.

خطیبی یادآور شد: اجرای طرح سپاس، پیگیری استخدام و اشتغال فرزندان شاهد و ایثارگر، اعطای وام اشتغال با اولویت ایثارگران، سرکشی مداوم جامعه هدف و رفع موارد

خاص، انجام امور تبلیغی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بهره مندی خانواده های معظم شهدا از بیمه تکمیلی، رصد آموزشی مراکز شاهد، تکریم خانواده های معظم شاهد و

ایثارگران و ... از جمله برنامه های همیشگی در حال انجام در قرچک است.

وی در ادامه گفت: در اجرای طرح واکسیناسیون علیه ویروس کرونا، واکسیناسیون جانبازان ۵۰ درصد به بالا انجام شده و همچنین واکسینه شدن والدین معظم شهدا در حال

انجام است و از هفته آینده نیز واکسیناسیون جانبازان ۲۵ درصد به بالا انجام خواهد شد.
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